
 

■  重要 ■ 

発注機関の担当者及び利用される皆様へお願い 

 

 

近年の異常気象に伴い、大雨や暴風が発生しております。 

このような気象状況の中でも、再利用センターは営業を続けてまいりました。 

 しかし、運営管理上の安全確保や施設機能が維持できない場合は、災害防止

の観点から再利用センターを閉鎖し、土砂等の搬出入及び利用受付を中止 

させていただきます。 

  

また、急きょ「気象警報」を発表するような激しい現象が発生した時点で、

予告なく閉鎖する事もございますので、事前に再利用センターの状況を確認

いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

公益財団法人東京都都市づくり公社 

東京都建設発生土再利用センター 

ＴＥＬ０３－3５２０－０９８２ 


